

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	2	35	3	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	2	47	8	1	-	-	-
из них женщин	41	41	2	33	5	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Учитель (профильного труда)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель (профильного труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9, 12А, 12-1А (12А), 12-2А (12А), 28А, 28-1А (28А), 28-2А (28А), 28-3А (28А), 36А, 37А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Должности руководителей, специалистов и служащих общепрофессиональных профессий рабочих</b>																							
30	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Техник- программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А, 32А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А, 33А, 34А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 35А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Должности работников культуры, искусства и кинематографии</b>																							
21	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Должности медицинских и фармацевтических работников</b>																							
1	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Глава администрации муниципального района "Сургутский район"  
 Демкина Е.А.  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 Дата: 20.08.2014

Руководитель структурного подразделения культуры, искусства и кинематографии  
 Демкина Е.А.  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 Дата: 20.08.2014

Руководитель структурного подразделения медицинских и фармацевтических работников  
 Демкина Е.А.  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 Дата: 20.08.2014

Руководитель структурного подразделения культуры, искусства и кинематографии  
 Демкина Е.А.  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 Дата: 20.08.2014

Руководитель структурного подразделения медицинских и фармацевтических работников  
 Демкина Е.А.  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 Дата: 20.08.2014

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Учитель (профильного труда) Должности педагогических работников	в связи с превышением ПДУ по шуму рекомендуется выдавать средства защиты органов слуха.	Улучшение условий труда			

Дата составления: 21.03.2024

